Территориальная избирательная комиссия
Осташковского района
Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 августа 2017 года							 № 56/553-4
г. Осташков
О приостановлении полномочий члена участковой избирательной комиссии№ 700 Осташковского района Тверской области                      Александровой М.В.
В соответствии со статьей 26, пунктами 1 и 7 статьи 29 статьи Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 20, пунктами 1 и 7 статьи 25 Избирательного кодекса Тверской области, постановлением Избирательной комиссии Тверской области от  24 апреля 2017 года № 60/781-6 «О возложении полномочий избирательной комиссии вновь образованного муниципального образования Осташковский городской округ Тверской области на территориальную избирательную комиссию Осташковского района» территориальная избирательная комиссия Осташковского района постановляет:
1.	Приостановить полномочия члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 700 Осташковского района Тверской области Александровой Марианны Владиславовны,  по причине того, что кандидат в депутаты  Осташковской городской Думы по одномандатному избирательному округу №3 является непосредственным начальником члена участковой комиссии с правом решающего голоса.
2.	Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии  Осташковского района в сети Интернет.
3.	Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Осташковского района Л.В. Романцову.

Председатель
территориальной избирательной комиссии Осташковского района
	Л.В. Романцова

	Секретарь
территориальной избирательной  комиссии Осташковского района
	Н.А. Лугаськова